tandem, nunc in nostra pura et legitima viduitate existentes, predictas donaciones

et concessiones hereditariasque infeodationes dicti domini Walteri quondam

sponsi nostri de predictis terris de Faythley et Tyry et annuls reditibus de

Finletor, Naythyrdole, Petyndreych et de Culbreny cum pertinenciis, sic de

concensu et ascensu nostro, predicto Andree heredibus suis et assignatis factas,

prout carte dicti domini Walteri, quondam sponsi nostri, sibi inde confecte

plenius continent et testantur, in omnibus et per omnia, formam albe firme con-

tinentes, pro nobis et heredibus nostris, ratas, gratas et irreuocabiles habe-

mus, laudamus, approbamus, et in perpetuum ratificamus : Et nos insuper

Eufamea predicta, domina de Rosse, et heredes nostri, omnes et singulas terras [et]

annuos reditus superius nominatos cum pertinenciis, predicto Andree Mercere,

heredibus suis et assignatis, in omnibus et per omnia, contra omnes homines et

feminas warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium sigillum nostrum presenti carte est appensum ; apud castrum
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nostrum de Dyngwale, nono die mensis Marcii, anno Domini millesimo trecente-

simo octuagesimo primo ; hiis testibus, venerabili in Christo patre domino Alex-

andra Dei gracia episcopo Eossensi, magistro Willelmo de Dingwale decano

Eossensi, Waltero Senescalli, Eicardo Cumrnyne, militibus, Adam de Wrchard,

vicecomite de Crumbathy, Hugone de Munro, et multis aliis.

33. Precept by Henry Merser of Aldy, to give seizin to William Fraser of

Philorth of the lands of Faithlie and Tyrie. 15th June 1504.

Henricus Marser de Audy, dilectis meis Johanni Fraser in Ardglassy, Willelmo

Crafurde, Andree Crafurde, Andree Fraser, ac eorum cuilibet, coniunctim et

diuisim, balliuis meis in hac parte irreuocabiliter constitutis, salutem : Quia dedi,

concessi et ad feodifirmam dimisi hereditarie nobili viro, Willelmo Fraser de

Phillortht militi, omnes et singulas terras meas de Faithly et Turii cum suis per-

tinenciis, iacentes in baronia de Kyneduarde infra vicecomitatum de Aberdene,

prout in carta mea inde sibi confecta plenius continetur : Vobis igitur et vestrum

cuilibet, coniunctim et diuisim, precipio, do in mandatis, ac firmiter mando

quatenus dicto Willelmo aut suo certo acturnato, latori presencium, sasinam here-

ditariam omnium dictarum terrarum cum pertinenciis tradatis et deliberetis, aut

vnus vestrum tradat et deliberet, visis presentibus indilate, secundum tenorem